СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

  от 30 августа  2019г.                                                                           № 40/171
Об  утверждении отчета  об исполнении бюджета Ключаревского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  за 2 квартал 2019 года

        В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Ключаревского  сельского поселения

РЕШИЛ:
           1. Утвердить отчет об  исполнении   бюджета Ключаревского сельского  поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия за  2 квартал 2019 года:

     по  доходам   в  сумме  230920,26  рублей;

          по  расходам  в  сумме  730864,39  рублей;

          при  дефиците бюджета Ключаревского сельского поселения Рузаевского  муниципального  района  в сумме   499944,13 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».

Глава Ключаревского

сельского поселения:                                                         И.В.Полынкова